关于申报 2025 年省级教学成果奖推荐结果的公示

各部门：

湖南省教育厅下发的《湖南省教育厅关于开展 2025 年湖南

省教学成果奖评审工作的通知》明确了我院有 4 个参评省级教学

成果奖指标，根据《湖南商务职业技术学院教学成果奖评审管理

办法》（湘商职院发〔2024〕101 号）第二十条“学院将从获奖

成果中根据获奖排名顺序推荐申报省级教学成果奖”我院拟推荐

2024 年院级教学成果奖排名前四的成果（详见附件）。

公示时间 2025 年 9 月 4 日﹣2025 年 9 月 10 日。如对评审

结果有异议，可在公示期内，向我院教务处（办公楼 122 办公室）

提出书面异议意见并举证。部门异议意见须部门负责人签字，加

盖部门公章，个人异议意见须本人手写签名，否则，逾期不予受

理。联系电话：13787047761。

附件 1：2025 年湖南省教学成果奖推荐公示表

附件 2：关于公布 2024 年院级教学成果奖评奖结果的通知

教务处

2025 年 9 月 4 日

附件 1

2025 年湖南省教学成果奖推荐公示表

序号 成果名称 成果主要完成人 获奖等级 是否推荐

1
匠师协同、产教孪生、研育并举：湘茶

产业流通人才培养创新与实践

李定珍、侯杰、廖伟、袁鑫、曾鸣、倪莹莹、

张秦、王娜玲、欧阳梅
特等奖 是

2
思政提素质、质量强技能，三权保权益：

岗位实习教学改革 14年探索与实践

陈艳、孙长坪、易兰华、周哲民、卢宇、刘鹄、

刘明浩、毛春华、周训菊
一等奖 是

3
高职院校红色文化课程开发“立构探

建”模式的创新与实践

邓艳君、高莉、冯霞、王馨、邓玉梅、王智慧、

李志平
一等奖 是

4
商务类高职院校“多元融合、四维联动”

创新创业人才培养模式创新与实践

吴庆松、胡卉、刘怡、张艳霞、禹明华、姜华

斌、王晨、黄郁娇、罗佳玲
二等奖 是

附件 2

湘商职教字〔2025〕1号

关于公布 2024 年院级教学成果奖
评奖结果的通知

各二级学院（部）：

根据《关于开展 2024 年湖南商务职业技术学院职业教

育教学成果奖评审的通知》（湘商职教字〔2024〕9 号）有关

精神，经各部门推荐，专家评审，学术委员会审议及全院公

示后，确定我院 2024 年度院级教学成果获奖共 6 项，其中

特等奖 1 项、一等奖 2 项、二等奖 3 项，现予公布。

附件：2024 年院级教学成果奖获奖名单

湖南商务职业技术学院

2025 年 1 月 14 日

2024 年院级教学成果奖获奖名单

序号 成果名称 成果主要完成人 获奖等级

1
匠师协同、产教孪生、研育并举：湘茶产

业流通人才培养创新与实践

李定珍、侯杰、廖伟、袁鑫、曾鸣、倪莹莹、张秦、

王娜玲、欧阳梅
特等奖

2
思政提素质、质量强技能，三权保权益：

岗位实习教学改革 14年探索与实践

陈艳、孙长坪、易兰华、周哲民、卢宇、刘鹄、刘

明浩、毛春华、周训菊
一等奖

3
高职院校红色文化课程开发“立构探建”

模式的创新与实践

邓艳君、高莉、冯霞、王馨、邓玉梅、王智慧、李

志平
一等奖

4
商务类高职院校“多元融合、四维联动”

创新创业人才培养模式创新与实践

吴庆松、胡卉、刘怡、张艳霞、禹明华、姜华斌、

王晨、黄郁娇、罗佳玲
二等奖

5
特质主导、全程融通、生态赋能：高职现

代商务人才“商人一体”培养改革与实践

陈学忠、黄慧化、禹海慧、卢宇、辛磊、贾妍、李

柱
二等奖

6

文化融汇、渠道融通、技术融入：“文化

思政”视域下高职院校“三融”文化育人

的创新与实践

禹明华、周妮、肖彬、刘怡、侯妍竹、廖佚、张丽

莉、欧阳晓婷、陈娟莉
二等奖